MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 020, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo relacionados para compor as Comissões Permanentes

do Conselho Universitário, para complementação de mandato até 24/04/2021.

Comissão Permanente de Convênios:

T. A. Bruno Cezar Alvaro Pontim;

Prof. Jane Corrêa Alves Mendonça.

Comissão Permanente de Legislação e Normas:

Prof. 2  Jucilane Lima Henklain Ferruzzi;

Prof. Cassio Knapp;

T. A. Cristiane Stolte;

T. A. Vinicius Gonçalves Almeida

Comissão Permanente de Recursos e Títulos Honoríficos:

Prof. 2  Lívia Gussoni Basile.

Prof. Lino SanaÇbn 	L

	00000001